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מעדני עוף

מחיר ב₪ ל100 גרםדגים

 teamei@s-h.org.il  טלפון  04-9839877 • נייד  053-4768930 • דוא“ל
www.teamei.co.il • טעמי הבית מעדניית אוכל ביתי בשער העמקים

ו התשפ"

תפריט

 מכיל קמח חיטה  מנה טבעונית

המכירה במקום בלבד, אין שירות take away/ משלוחים.
יתכנו שינויים בתפריט.

מוצרי בוטיק, קינוחים מיוחדים לחג ומתנות יימצאו במעדנייה.
מידע על אלרגנים - האוכל המוכן מיוצר בסביבת גלוטן ומיני

אגוזים! לכן עלול להכילם. שימו לב! 

 

שעות הפתיחה לחג:
יום א׳

 8:00-20:00 21.9.2025
יום ב’ - ערב חג

 8:00-14:00 22.9.2025

 

 
נתחי עוף סיני מוקפצים בירקות

קציצות פרגית עם ירקות על הפלנצ’ה
חזה עוף בעשבי תיבול
פרגיות במרינדה בתנור

מוקפץ פרגית עשיר לחג
כרעיים עוף בתיבול גריל בתנור

שוקיים עוף בסיידר תפוחים ודבש
שניצל חזה עוף

צ’ונגו (רצועות חזה עוף)

13.9
11.9
16.9
16.9

גפילטעפיש מסורתי
אמנון מיוחד לחג על מצע ירקות קונפי

סלמון בתנור בעשבי תיבול
סלמון אסייתי

מנות צמחוניות

מחיר ב₪ ל100 גרם

ראש השנה
חג שמח!21-22.9.2025

מעדני בקר

 כשר בהשגחת הרב מור יוסף, מ.א. זבולון

מחיר ב₪ ל100 גרם

מחיר ב₪ ל100 גרם

מחיר ב₪ ל100 גרם

מחיר ב₪ ל100 גרם

מחיר ב₪ ל100 גרם
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9.9
8.9
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כיסוני תפו”א (קרעפלאך)
עלי גפן ממולאים אורז ברוטב לימון ונענע

טופו חגיגי
לביבות מירקות העונה

פשטידת ברוקולי אישית
פשטידת בטטה וכרישה אישית

פלפלים במילוי אורז תרד וירקות
קיגל מתוק חגיגי

סלט כרוב לבן
כרוב וגזר במיונז - קולסלו סלט סלק

סלט סלק
רצועות פלפל קלוי בתחמיץ סלט

סלט ביצים
חציל טבעי על האש

חציל במיונז
פרוסות חציל בויניגרט

חציל בטחינה
סלט טבולה
סלט תפו"א

סלט וולדורף
סלט חומוס

כרובית בטחינה
סלט כבד עוף קצוץ מסורתי (בשרי)

סלט טחינה

17.9
15.9
15.9
10.9
9.9

צלי בקר ברוטב פטריות
פרוסות אסאדו בקונפי שום

קדירת בשר עשירה
כדורי בשר ביתיים ברוטב עגבניות איטלקי

כיסוני בשר למרק

10.9
10.9
11.9
15.9
15.9
10.9
10.9
11.9
11.9

6.9
9.9
8.9
7.9
7.9

שעועית ירוקה מוקפצת
תבשיל ארטישוק
אנטיפסטי בתנור

צימעס (גזר מתקתק)
בצל מטוגן

3.9
3.9
8.9
3.9
5.9
5.9
6.9
5.9
4.9

מרק עוף
מרק ירקות עשיר

כדורי קניידלעך מסורתיים לחג
אורז לבן

אורז עם שקדים ובצל
אורז בפירות יבשים

תבשיל בורגול וירקות
תפו"א ננסי עם עשבי תיבול

פלחי תפו"א טבעיים


